
各位 

令和 5 年 1 月吉日 

 

千葉大学大学院医学研究院精神医学 

教授 伊豫雅臣 

 

 

第 1481 回千葉医学会例会及び第 40 回千葉精神科集談会のお知らせ 

 

  

 寒冷の候、先生方におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 第 1481回千葉医学会例会・第 40回千葉精神科集談会のプログラムをお送りいたします。

ご多忙の折と存じますが、多数の先生方のご出席をお待ちしております。 

 今回の例会につきましては、日本精神神経学会の専門医資格更新認定のための研修ポイ

ント（C 群：1 単位）がつきます。 

 宜しくお願い申し上げます。 

 

 

 

記 

 

 

 1．日時：令和 5 年 1 月 28 日（土） 午前 9 時～午後 5 時 35 分 

 2．場所：京成ホテルミラマーレ（千葉市中央区本千葉町 15-1 ☎043-222-2111）  

 3．参加費：2,000 円 

 4．申込：申込用紙より FAX または二次元コードにてお申込みください。 

  

なお、懇親会はマスク会食等、コロナウイルス/インフルエンザ感染防止に留意して開

催したいと考えております。 

お手数ながら 1 月 25 日（水）までに参加申し込みのご返事賜りますようお願いいたし

ます。 

 

以上 

 


